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Positif Négatif

30 départements
+ 2 028 000
- 1 966 000

Source : Estimation direction du Tourisme

Valeurs extrêmes :

FRANCE : + 62 000

66 départements

Savoie
Pas-de-Calais
Hauts-de-Seine
Paris

+ 147 700
+ 84 800

- 284 500
- 332 500

Solde touristique absolu
(population présente - population résidente)

Solde touristique au 25 décembre 2005
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